
PAZIŅOJUMS 
par audiovizuāla pakalpojuma pēc pieprasījuma sniegšanu 

(darbības pamatnosacījumi) 
1. Pakalpojuma sniedzējs 

1.1. Elektroniskā plašsaziņas līdzekļa nosaukums 

SIA “Baltcom” 

1.2. Reģistrācijas numurs 

40003005264 

1.3. Juridiskā adrese  

Maskavas iela 322, Rīga, Latvija, LV-1063 

1.4.  Kontaktinformācija  

Kontaktinformācija sūdzību iesniegšanai   
telefona numurs +371 27370000 
e-pasta adrese info@baltcom.lv  
atbildīgā amatpersona (vārds, uzvārds, 
amata nosaukums) 

Evija Tetere-Meldere, TV satura 
speciāliste 

Kontaktinformācija saziņai ar valsts institūcijām  
telefona numurs 67480088 
e-pasta adrese e.meldere@baltcom.lv  
atbildīgā amatpersona (vārds, uzvārds, 

amata nosaukums) 
Evija Tetere-Meldere, TV satura 
speciāliste 

1.5.  Iedalījums pēc darbības mērķa: komerciālais. 

1.6. Informācija par īpašniekiem/dalībniekiem 

Juridiskai personai – nosaukums, 
reģistrācijas numurs 

Piederošo kapitāldaļu skaits/īpatsvars 

SIA “BITE Latvija”, reģistrācijas Nr. 
40003742426 100% 

2. Pakalpojumu sniedzēja jurisdikcija 

2.1. Pakalpojumu sniedzēja galvenā biroja atrašanās vietas adrese 

Maskavas iela 322, Rīga, Latvija, LV-1063 

 

 

 

mailto:info@baltcom.lv
mailto:e.meldere@baltcom.lv


2.2. Faktiskā darbības vieta (adrese, valsts), kurā tiek pieņemti redakcionāli lēmumi 

par raidījumu izvēli un organizāciju pakalpojumā 

Maskavas iela 322, Rīga, Latvija, LV-1063 

3. Piedāvātais pakalpojums 

3.1. Pakalpojuma nosaukums  

Baltcom Filmas 

3.2. Darbības uzsākšanas laiks 

2022.gada maijs 

3.3. Pakalpojumā nodrošināto katalogu skaits un to nosaukumi 

1.  Baltcom Filmas 

3.4. Kataloga apraksts 

Apraksts par katalogā iekļauto saturu, t.sk.:  
• kataloga struktūra: pēc žanriem, pēc izcelsmes valsts, izdošanas gada; 
• tiek nodrošinātas meklēšanas iespējas;  
• nav oriģināldarbi; 
• iepirkts saturs; 
• saturs paredzēts gan pieaugušo, gan jauniešu auditorijai Latvijas teritorijā;  
• visām vienībām pieejama audio oriģinālvaloda; 
• visas animācijas filmas pieejamas latviešu valodā. 

3.4.1. Citu EPL veidots saturs 

Vai pakalpojumā ir iekļauti citu EPL 
veidoti katalogs/-i vai atsevišķi raidījumi? 

Baltcom piedāvā trešo personu 

audiovizuālu pakalpojumu pēc 

pieprasījuma katalogus: 
• SIA "MEGOGO", vienotais 

reģistrācijas numurs: 

40103584725, juridiskā adrese 

Ruses iela 14-112, Rīga, LV-
1029 katalogi “Megogo filmas”, 

“Megogo seriāli”; 
• ĀKF “AS TV Play Baltics 

Latvijas filiāle”, vienotais 

reģistrācijas numurs: 

40103238282, juridiskā adrese 

Dzelzavas iela 120G, Rīga, LV-
1021 katalogi “Go3 Filmas”, 

“Go3 Seriāli”. 

 



3.4.2. Eiropas audiovizuālie darbi 

Plānotais Eiropas audiovizuālo darbu 
apjoms katalogā/os % (nosakāms 
saskaņā EPLL 23.pantu un NEPLP 
vadlīnijām) 

Uz 31.01.2023 - 32% 
Pēc 31.12.2023 plānots palielināt līdz 
35% 

Vai nepieciešams noteikt atbrīvojumu no 
Eiropas audiovizuālo darbu kvotu 
nodrošināšanas EPL PPP pirmajos 18 
darbības mēnešos? 

Nē 

Veids, kā tiks nodrošināta Eiropas 

audiovizuālo darbu pamanāmība.  Izmantojot meklēšanas rīkus 

3.4.3. Pakalpojuma valoda 

Valodas, kādās tiek nodrošināti 
raidījumi katalogos 

Visām vienībām pieejama audio 

oriģinālvaloda. 
Visām animācijas filmām pieejama 
latviešu audio valoda. 

Papildu valodas 

Subtitri latviešu un krievu valodās 

pieejami tām vienībām, kurām nav 

latviešu audio valodas; 
Krievu audio valoda pieejama tām 

vienībām, kurām nav latviešu audio 

valodas. 

3.5. Pakalpojuma kategorija, ņemot vērā kataloga saturu 

Filmu, seriālu, dokumentālo filmu un tamlīdzīga satura katalogs 

3.6. Pakalpojuma formāts, ņemot vērā kataloga saturu 

Izklaidējošs – pakalpojumā lielākoties tiek nodrošināts izklaides saturs plašam 

skatītāju lokam 

3.7. Pakalpojuma saturiskā/tematiskā ievirze, ņemot vērā kataloga saturu 

Filmas, seriāli, multfilmas bērniem 

3.8. Pieejas veids pakalpojumam vai katalogam pakalpojumā 

Pakalpojums/ 
katalogs: Baltcom Filmas/ Baltcom Filmas 

Pieejas veids Primārais  Pārējie (prioritārā secībā) 

 

SVOD       
TVOD X      
AVOD       
FVOD       



3.9. Pakalpojuma izplatīšana 

Izplatīšanas 

veids 
Izplatīšanas 

platformas 
Platformas 
nosaukums 

Aptveršanas zona 
vai apkalpotās 

teritorijas, ja tās ir 

ģeogrāfiski 
ierobežotas 

Kabeļi Kabeļi 

Baltcom 
Interaktīvā 

televīzija;  

Baltcom OPEN 
televīzija 

Baltcom 
Interaktīvās 

televīzijas 

aptveršanas zona 

– tikai Baltcom 
elektronisko 
sakaru tīkli, 

OPEN televīzija – 
visa Latvija. 

3.10. Pakalpojuma aktuālais logotips  

                                              

Datums: 08.03.2023 

Iesniedzējs: Dmitrijs Ņikitins, valdes loceklis 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 
ZĪMOGU 

Tetere-Meldere 27027069 
e.meldere@baltcom.lv 

mailto:e.meldere@baltcom.lv

